РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05.2018 №  3-141

п. Рогнедино

Об утверждении тарифа
за предоставление  земельного
участка на ярмарке п.Рогнедино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом МУП «Комфорт» Рогнединский поселковый Совет народных
депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить с 01.07.2018 года тариф за предоставление земельного
участка для торговли на ярмарке п. Рогнедино 200 рублей за место (6 кв. м.);

2. Освободить от уплаты  тарифа за предоставление земельного
участка на ярмарке п. Рогнедино сельских товаропроизводителей (в том
числе граждан, крестьянско-фермерские хозяйства, личные подсобные
хозяйства или занимающиеся садоводством, огородничеством.

3. Решение поселкового Совета народных депутатов от 01.06.2016

года № 3-71 «Об утверждении тарифа за предоставление земельного участка
на ярмарке п. Рогнедино» считать утратившим силу.

4. Данное решение обнародовать в установленном Уставом порядке
и разместить на официальном сайте администрации Рогнединского района в
сети интернет www.rognedino.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в
общеустановленном порядке, но не ранее 1 июля 2018 года.

Глава поселка Рогнедино                                 Н.С.Горцунова

http://www.rognedino.ru/